
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社         

〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル           

           お客様各位

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
掲題につきヤード状況逼迫の為、以下の通りCY OPEN日を変更させて頂きます。
本件に付きましては関係者間にてOPEN日変更を回避すべく協議を重ねましたが、大変遺憾乍、健全な
オペレーションに支障を来すことが判明致しましたので止むを得ず変更とさせて頂きます。

直前のご案内となりお客様には大変ご迷惑をお掛けいたします事、深くお詫び申し上げますと共に
当方事情ご賢察の上、ご理解賜わります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

 

　　　　　　　 CY CUT日 ：2月15日（月）→　2月17日（水）※欧州向け

　　　　　　　          ：2月16日（火）→　2月18日（木）※SINGAPORE揚げ

　             本船名：FP1航路 "NYK VIRGO" V.069W

　　　　　　　 搬入先：神戸 六甲C6/7号

　　　　　　　 CY OPEN日：2月 8日（月）→　2月10日（水）

【欧州輸出】FP1航路 "NYK VIRGO" V.069W 神戸CY OPEN日変更のお知らせ

2021年2月8日


